成交公示查看 页码，1/2

成 交 公 示 查 看

宣城市自然资源和规划局宣城高新技术产业开发区分局国有土地使用权招拍挂出让成交公示

宣高新区供字【2023】2号

按照《土地管理法》、《城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》和《招标拍卖挂牌出让国

有土地使用权规范》等有关法律法规，遵循公开、公正、公平的原则。我局于 2023年03月28日 至 2023年04月06日 挂牌

出让4宗国有土地使用权。现将有关情况公示如下：

一、地块基本情况：

宗地编号 XGXQGY2304 地块位置 宣城高新区昭亭北路以东、青弋江大道以南 土地用途 工业用地

土地面积(公顷) 0.2103 出让年限 50年 成交价(万元) 48

明细用途

用途名称 面积

工业用地 0.2103

受让单位 宣城市晨兴建设投资有限公司

备 注 ：

宗地编号 XGXQGY2305 地块位置 宣城高新区百寿路以南、竹塘路以东 土地用途 工业用地

土地面积(公顷) 7.4322 出让年限 50年 成交价(万元) 1673

明细用途

用途名称 面积

工业用地 7.4322

受让单位 安徽德和绝热科技有限公司

备 注 ：

宗地编号 XGXQGY2306 地块位置 宣城高新区百寿路以南、莲湖路以东 土地用途 工业用地

土地面积(公顷) 5.1731 出让年限 50年 成交价(万元) 1164

明细用途

用途名称 面积

工业用地 5.1731

受让单位 安徽亨异新材料有限公司

备 注 ：

宗地编号 XGXQGY2307 地块位置 宣城高新区麒麟大道以南、皖赣铁路以西 土地用途 工业用地

土地面积(公顷) 8.1134 出让年限 50年 成交价(万元) 1826

明细用途

用途名称 面积

工业用地 8.1134

受让单位 安徽振申新材料有限公司

备 注 ：

二、公示期： 2023年04月07日 至 2023年04月20日

http:// 10.255.4.50/pt/BuJianGuanSys/Module/NewGygg/CjgsView.aspx?recorderguid=e... 2023/4/7

https://10.255.4.50

成交公示查看 页码，2/2

三、 该宗地双方已签订成交确认书，如果宗地的用途为住宅或商服则需在10个工作日内签订出让合同；非住宅或商服用途

则应在30日内签订出让合同，相关事宜在合同中约定

四、 联系方式

联系单位：宣城市自然资源和规划局宣城高新技术产业开发区分局

单位地址：宣城高新区麒麟大道11号

邮政编码：242000

联系电话：05632062595

联系人 ：

电子邮件：

宣城市自然资源和规划局宣城高新技术产业开发区分局
2023年04月07日

http://10.255.4.50/pt/BuJianGuanSys/Module/NewGygg/CjgsView.aspx?recorderguid=e... 2023/4/7

https://10.255.4.50